
UCHWAŁA NR XXXIX/451/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

Na podstawie art. 21 ust. 3 oraz art. 18a ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz § 46 Statutu Miasta i Gminy Bierutów przyjętego uchwałą Nr 
XLVIII/423/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 11 października 2018r. (Dz.Urzęd.Woj.Doln. poz. 5204), 
Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2022. 

1. Działalność w I kwartale 2022r.: 

1) analiza zarządzeń Burmistrza Bierutowa. 

2. Działalność w II kwartale 2022r.: 

1) analiza sprawozdania finansowego, 

2) analiza sprawozdania z wykonania budżetu, 

3) analiza informacji o stanie mienia Gminy oraz zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy, 

4) przedstawienie Radzie Miejskiej stanowiska i wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Bierutowa, 

5) analiza zarządzeń Burmistrza Bierutowa. 

3. Działalność w III kwartale 2022r.: 

1) kontrola świetlic wiejskich działających na terenie Miasta i Gminy Bierutów, 

2) analiza działalności OKiS w Bierutowie z zakresu kultury i sportu - wydatkowanie środków w roku 2021. 

3) organizacja pracy w OKiS w Bierutowie oraz kontrola umów, umów zleceń i umów o dzieło, 

4) analiza zarządzeń Burmistrza Bierutowa. 

4. Działalność w IV kwartale 2022r.: 

1) przedstawienie Radzie Miejskiej propozycji planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023r., 

2) analiza kosztów działalności Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 
2021, 

3) analiza zarządzeń Burmistrza Bierutowa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Bierutowie. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70625423-84C0-4964-9AC7-117CCF9BADA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3


	Paragraf 2


